
Eksperfizadan o'tkazish to'g'risidNgi
TN-31 sonli SHARTNOMA

Toshkcnt sh. 20 yrnvar 2022 y.

O'zbekiston Respublikas; Qurilish vaziiligi huzuridagi "Shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi" DUKning
Toshkent shahar filiali (keyingi o'rinlarda <Bajaruvchi)) deb yuritiladi) nomidan 07 yan'tar 2022 y 5/04-04-
sonli ishonchnoma asosida faoliyat yurituvchi direktor B A.Shobo'tayevbir tomondan va "TOSHKENT

mazkur shaftnomani tuzdilar

I. SHARTNOMA PREDMETI

1.1 Mazkur shartnomaga muvofiq, Buylrrtmachining topshirig'r bo'yicha: Yunusobod tumani, Katta Hasanboy
mahallasi! Axrorobod ko'chasida ichimlik suvi tarmog'ini mukammal ta'mirash. ob'ektining loyila smeta

hufiatlarini ekspertizadan o'tkazish bo'yicha xizmat ko'rsatish najburiyatini oladi, Buyurtmachi, o'z navbatida,
ekspertizadar o'tkazish ishlari uchun to'lovni amalga oshirish majburiyatini oladi

I 2 Ekspertizani o'tkazish muddati mazkur shartnomaning 2.2-baDdiga muvofiq Buyurtmachi tomondan oldindan
pul mablag'lari o'tkazilgandan so'ng 30 ish kuni, agar Buyurtmachiga hujatlarni taqdim etish bo'yicha (kamchiliklarni
bartanf etish to g'risida) xat yubonlgan bo'lsa, ishlami bajarish muddati Bajaruvchinirg xatida belgilangan davrga
mutanosib ravishda uzayhrtladi

1.3 Ekspertizadan o'tkazishga BuyurtrnachiDing 2001 2021-yildagi Ne3072l-sonli xatiasos hisoblanadi
1.4 Ekspedizadan o'tk^z ish ishlarinrng yakuniy natuasi ekspert xulosasi hisoblanadi.
I 5. Baiaruvchi mustaqil ravishda hamda uchinchi shaxsiarni jalb etish bilan Buyuftmachi manfaatlarini ko'zlab

ishlarnibajaradi.

II. SHARTNOMA BAHOSI VA O'ZARO HISOB-KITOB TARTIBI

2 l. Kelisbuv bayonnomasiga muvofiq (l-ilova) shadnoma bahosi va ekspefizadan o'tkazish ishlarining umumiy
qiynati: ('21 (jl)0 (Olti yuz yigirma bir ming so'm 00 tiyin.) so'n, shu jumladan QQS 15% lil 1)(10 (Snkson bir
ming so'm 00 tiyin.) so'm

2.2 Buyuftmachi Bajaruvchiga shannoma inzolanganldan so'ng 3 (Lrch) kun lchida shafnona umumiy
qiynatining 100 % miqdorini oldindan to'laydr, ishlar bajarilgandan so'ng topshirish-qabul qilrsh dalolatnomasi va

hisob-faktura rmzolaydi.
2.3 Ekspertizadan o'tkazish ishlari bajarilib, o'zaro to'1iq hisob-kitob qilrllgalrdan so'ng, Bajaruvchi aybdor

bo'lmagaD taqdirda nazkur shartnoma predmeti bo'yicha takroran ekspefiizaga taqdim etilsa, takroriy ekspefizadan
o'tkazish uchun haq to'lash yangi shannoma tuzish orqali amalga oshiriladi.

24 Sbartnoma majbufiyatlari bekor qilinganda, shartnomaviy hujjatlar (bajaruvchining nusxalari) hamda qayta

ishlashga vo takonillashtirishga qaltarilgan loyiha materrallari taqdim etilmaganda, baJarilgar ish hajmidan qat'iy nazar

to langan mablag' lar qaytarilmaydi.

III. TOMONLARNING MAJBURTYATLARI

3.l.Bajaruvchi taqdim etilgan loyiha hujjatlarini O'zbekrston Respublikasining amaldagi normativ-huquqiy
hujjatlafiga muvofiq ekspertizadan o'tkazish majburiyatini oladi;

3 2- Buyurtmachi mazkur shartnoma yuzasida quyidagi majburiyatlarni oladi:
a) Bajaruvchiga ekspenizadan o'tkazish Lrchun zaruriy tegishli hujjatlami o'z vaqtida to'liq taqdin etisb;

b) ekspei-tizadan o'tkazish xizmatr haqini o'z rnuddatida shartnomanin!l 2.2-bat\diga muvofiq to'lovnr amalga

oshirrshl
v) ekspertiza xulosasini olish bilan birgalikda ekspertizada o'tkazish uchun taqdim etiJgan hujjatlami qabul qilib

olish Huijatlar olib ketilmagan taqdrrda Bajaruvchi ularning saqlanishi uchunjavob bermaydi.

IV. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI, NIZOLARNI HAL QILISH TARTIBI

4 I Buyu(machi Bajaruvchiga bajarilgan ishlar Lrchun to'lovning kechrktirilgan har bir kuni uchun sha.tnoma

bahosining 0.4% m;qdorida penya to'laydi, biroq penyarirg urnumiy miqdori shartnorna bahosining 50 foizidan oshib

ketmasligi lozim.
42 Bajaruvchi Buyurtmachiga ekspeft;zadan o'tkazish ishlarini bajarmaganda yoki o'z vaqtida bajarmaganda

kechiktinlgan har bir kLrn uchlrn shartnorna bahosiniig 0,5 % miqdorida penya to'laydi, biroq penyaning umumiy
miqdori shartnoma bahosining 50 foizidan oshib ketmasligi lozirn

,{.3 Tomonlarning mazkur shartnomada nazarda tutilmagan javobgarligi O'zbek'ston Respublikasining amaldagi
qonun huijatlariga muvofi q belgilanadi

4 4 Mazkur shaftnomaning bajarilislri yuzasidan tomonlar o'ftasida kelib chiqadigan nizolar va kelishmovchilik
muzokaralar yo'li bilan hal etiladi



4.5. Nizolarni muzokoralar yo,li bilan hal etishning imkoni bo'lmagan taqdirda, kelishmovchiliklarni bartarafetisb

O.zbekiston Respublikasining ainaldagi qolun hujjatlariga muvofiq o'rnatilgan tarlibda Toshkent shahar tumanlararo

Iqtisodiy sudrda ko'rib chiqiladl

V. KORRUPSIYAGA QARSIII KURASHISHGA DOIR MAJBURIY SHARTLAR

5.l. Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarishda tomonlar:

- korrups,yaga qarshi k,rrashisir to'g'risidagi O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi talablariSa zid bo'lgan har

ovlamachilik i, to
olishga rozil igt,
shahar filial z l^

Wan harakatlarni bajarmasligi shart

lar ko'rilishini kafolatlaydilar.

VI. SHARTNOMANI O'ZGARTIRJSH YOKI BEKOR QILISH TARTIBI

6.],Ushbushannomagaharqan(layo.zgartirishvaqo.shimchalarkititishulalyozmaravishdarasmiylashtirilgan

Respublikasini analdagi qonun hujjatlarida nazarda tutilg
qo'yiladi

6.3'shartnomanibekorqilisbhaqidaqarorgakelgantarafjkkinchitarafga3kunoldinyozmabildirishnoma
yuborishi shart.

VII, FORS-MAJOR

holatlari deb quyidagilar hisoblanadi:

boshlanganligi va tugaganligi to'g'fisida bir-birlarinr zudlik bilan xabardor qilishlari lozi|n

f.:i nori-major-ho'tattaiini vaj qilib keltirayotgan rafaf ulafning tasdig'i sifatida vakolatli davlat orgaDinirg tegishli

hujjatini taqdim etish; shart

VIII. SHARTNOMANING AMAL QILISH MUDDATI

8 l. Mazkur shartnoma 2022 yil31 dekabrgacha yurid ik kuchga ega'

8 2. Mazkur shartnoma ikki nushada tuzildi. lkkala nusha aynan bir hil va teng yuridik kuchga ega

Tomonlarning manzillari va rekvizitlari:

Bajaruvchi:

Respublikasi Qurilish vazirligi
ozlik hujjatlari ekspertizasi"
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